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Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, CHP Ankara İl Başkanlığı’nın Zübeyde Hanım Sosyal Tesisi’nde

düzenlenen iftar programına ev sahipliği yaptı.

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, CHP Ankara İl Başkanlığı’nın Zübeyde Hanım Sosyal Tesisi'nde düzenlediği

iftar programına ev sahipliği yaptı. İftara CHP Genel Başkanı Özgür Özel, ABB Başkanı Mansur Yavaş, Ankara il Başkanı Ümit

Erkol, ilçe belediye başkanları, il ve ilçe örgütleri katıldı.

İftar programının açılış konuşmasını yapan Hüseyin Can Güner, "Birlik ve beraberliğin, kardeşlik ve dayanışmanın ayı

Ramazan’da iftar soframızda sizlerle birlikte olmaktan, soframızı, lokmamızı paylaşmaktan büyük bir onur ve mutluluk

duyduğumu belirtmek istiyorum” dedi.  

SOFRAMIZI PAYLAŞIYORUZ

Çankaya'da yılın her ayında her gününde kardeşliği, dayanışmayı ve paylaşmayı yaşatmaya özen gösterdiklerini kaydeden

Güner, Kent lokantalarımızda her gün bin yurttaşımızla uygun ekonomik koşullarla sağlıklı gıdayı paylaşıyoruz.

Çankafelerimizde yine uygun ekonomik koşullarda yurttaşlarımızın sosyalleşmesini en kaliteli içeriklere ulaşmasını

sağlıyoruz. Her akşam 2 bin 500'e yakın üniversite öğrencisi kardeşimizle soframızı paylaşıyoruz. Belediyemizde onları

misafir ediyoruz, ücretsiz akşam yemeğiyle ağırlıyoruz. Okullarda çocuklarımızın beslenme saati yemeği ile sabah çorba

ikramlarımız ile emekli lokallerimizde emekli yurttaşlarımızla paylaştığımız çorbamız ile yurttaşlarımızın yanında olmaya

gayret ediyoruz” şeklinde konuştu.

SOSYAL BELEDİYECİLİĞİN TARİHİNİ YAZIYORUZ

Görev döneminde Çankaya’ya kazandırılan hizmetleri özetleyen Güner şöyle devam etti:

“Üniversite öğrencisi arkadaşlarımız için yeni hayata geçirdiğimiz kız öğrenci yurdumuzla, gençlik merkezimizle, hep birlikte

açılışını gerçekleştirdiğimiz Atatürk Sanat Merkezi'mizle ve bu yıl içerisinde hizmete açmayı planladığımız ve temelini hep

birlikte attığımız kreşlerimiz de, yaşlı gündüz yaşam merkezimizle de aslında sosyal belediyeciliğin farklı örneklerini hayatın

her alanında yaşıyoruz. Bunları başarmamızda, gerçekleştirmemizde en büyük etken, seçimlerde gösterdiğimiz başarıda en

büyük güç elbette ki örgütümüz. Onun için bugün burada sizlerle birlikte olmaktan parti örgütümüzün emektarlarıyla,



emekçi neferleriyle bir arada olmaktan da ayrıca mutluyuz ve kıvançlıyız. Tabii ki bu başarıyı sadece Çankaya'da değil aynı

zamanda Ankaramızın dört bir yanında da gerçekleştiriyoruz. Sosyal belediyeciliğin tarihini yazıyoruz. Bu çabalar, çalışmalar

ve gerçekleştirdiği hizmetler için Ankara Büyükşehir Belediye Başkanımıza teşekkür ediyoruz.

Bu yıl artık ülkenin dört bir yanında 400 belediyemizde Ankara'da, İstanbul'da, İzmir'de, Adana'da, Mersin'de yaşam bulmuş

farklı uygulamaları yurdun dört bir yanında hayata geçiriyoruz. Bunda seçimleri kazanan belediye başkanlarımızın emektar

örgütümüzün ve bize bu gururu bu sevinci yaşatan Genel Başkanımızın emeği yadsınamaz. Onunla birlikte yol yürümekten

onur duyuyoruz, mutluluk duyuyoruz ve bu yolu sonuna kadar sürdüreceğimizi ifade ediyoruz."


